
平成 30 年 8 月吉日 

会 員 各 位 

                                

千葉県環境計量協会 

会長 福田 茂晴 

総務委員長 安田 喜孝 

 

第５回 千環協ボーリング大会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平成 26 年に開催されてから久しぶりの開催となりますが、千環協の会員相互の親睦を深める 

ために、ボーリング大会を企画いたしました。今回は参加費無料でご案内させて頂きます。 

開催日までに期間が短く申し訳御座いませんが、腕に覚えのある方々の多数のご参加を 

お待ち申し上げます。 

敬具 

記 

1. 日   時： 平成３０年９月 ８日（土） ９：３０～１３：００ 

2. 場   所： VEGAアサヒボウリングセンター 

         〒260-0021  千葉県中央区新宿 2-1-5 

3. ゲーム数 ：２ゲームとなります。 

        団体は２ゲーム合計スコア、個人はハイスコアで競います。 

女性のご参加方は、ハンデを設けさせて頂きます。 

4. 試合の組合せ： レーンの抽選・ルール説明については当日行います。 

 ※駐車場ありますので、各自で入庫願います。 

【参加申込み先】 株式会社日立産機ドライブ・ソリューションズ 

〒275-0001 千葉県習志野市東習志野 3-15-11 

       安田 喜孝 

ＴＥＬ 047-477-5098 ＦＡＸ 047-477-5324 

＊お申込みは事業所チーム単位を原則とします。 

なお、今回は会場の都合で各社２チーム(計６０人)までとさせて頂きます。応募多数の場合は 

抽選とさせて頂きます。混成チームも検討致しますので、個人のご参加も可能です。 

◇参加申込みはＦＡＸにて ９月３日(月)までにお願いいたします。 

以上 

 

ボーリング大会参加申込書 

事業所名                       

責任者名              TEL        緊急連絡先 TEL         

参加人数       人 

参加者氏名 １チーム目 

                                           

      ２チーム目 

                                           


